
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.05.2020 №A-1109

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Моя любимая игрушка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кибкало Ирина Владимировна ДП-1109-53969 от 07.05.2020
6) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1109-56150 от 07.05.2020
7) Хлыстова Татьяна Николаевна ДП-1109-56434 от 07.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Моя любимая игрушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полоротова 
Катя

Галашева 
Людмила 
Васильевна

Чудо зверь 1 место ДП-1109-
54086

2 Хамина Ева
Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Слонёнок 1 место ДП-1109-
54534

3 Русинова 
Виолетта

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Пикачу 1 место ДП-1109-
54535

4 Степанова 
Владислава

Шадрина 
Оксана 
Викторовна

Пингвинёнок 3 место ДП-1109-
54536

5 Новиков 
Кирилл

Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Любимая игрушка 2 место ДП-1109-
55333

6 Габова 
Александра

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Кот Василий 1 место ДП-1109-
55870



7 Колтун Алиса
Утешкалиева 
Мирангуль 
Юрьевна

"Мой любимый мишка" 1 место ДП-1109-
56032

8 Мельникова 
Арина

Дженесова 
Динара 
Юрьевна

"Кукла Эльза" 2 место ДП-1109-
56034

9 Дашкова 
Алиса

Гудкова Анна 
Андреевна Мой любимый олав 3 место ДП-1109-

56044

10 Вокуева Ольга
Жданова 
Анастасия 
Александровна

Любимый зайчик 2 место ДП-1109-
56046

11 Кокошин 
Андрей

Новикова 
Наталия 
Владимировна

"Человек паук" 1 место ДП-1109-
56095

12 Чиркова 
Варвара

Новикова 
Наталия 
Владимировна

"Зайчонок и щенок" 2 место ДП-1109-
56097

13
Арбузов 
Семён 
Степанович

Гуменюк 
Марина 
Анатольевна

Мишка 1 место ДП-1109-
56497

14 Сергеева 
Злата

Сабитова 
Наталья 
Юрьевна

"Весёлая вертушка" 3 место ДП-1109-
56502

15 Классен 
Аврора

Гагарова 
Людмила 
Анатольевна

зайка 3 место ДП-1109-
56514

16
Родионова 
Кира 
Федоровна

Гайнуллина 
Алсу Идрисовна Котик 2 место ДП-1109-

56528

17 Арышева 
Дария

Минина Елена 
Викторовна "Дроголак" 3 место ДП-1109-

56621

18 Гриднева 
Дарья

Минина Елена 
Викторовна "Моя Тильдочка" 1 место ДП-1109-

56623

19 Ковган Мария
Золотова 
Ольга 
Васильевна

Зайка пушистик 1 место ДП-1109-
56650

20 Бакотина Анна
Вышегородцева 
Наталия 
Игоревна

Кошка 2 место ДП-1109-
56704

21 Хейфец 
Кристина

Вышегородцева 
Наталия 
Игоревна

Буратино 3 место ДП-1109-
56705

22 Симанков 
Матвей

Вышегородцева 
Наталия 
Игоревна

Страус 2 место ДП-1109-
56706



23 Калачева Соня
Вышегородцева 
Наталия 
Игоревна

собака 3 место ДП-1109-
56708

24 Жарылкаганов 
Нурмухамед

Вышегородцева 
Наталия 
Игоревна

параход 1 место ДП-1109-
56715

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


